转发科技厅关于组织推荐2014年“创新人才推进计划”人选的通知
各有关学院(中心)：

按照国家科技部《关于开展2014年创新人才推进计划组织推荐工作的通知》（国科发政〔2014〕72号）要求，现就我校申报2014年“创新人才推进计划”有关事项通知如下：
一、有关文件的下载
科技部《关于开展2014年创新人才推进计划组织推荐工作的通知》以及网上申报办法已在国家科技计划项目申报中心（http://program.most.gov.cn）发布，请登陆查询。
    二、具体要求
（一）“创新人才推进计划”是国家部署的重大人才项目，同时也是国家“万人计划”重要的推荐途径，有关部门要高度重视，认真按照要求，坚持公开、公平、公正原则，认真遴选，严格标准，确保推荐质量。推荐时坚持向科研一线和企业科技人才倾斜。
（二）申报程序
1、网上填写申报书。申请人选所在单位组织推荐对象登陆国家申报系统，在线填写申报材料，进行网上申报。在网上填报前，各单位要对照推荐条件认真审核，对拟推荐对象在本单位内部进行公示，无异议后方可推荐申报。
2、自治区直属单位由单位审核同意后，将申报材料（在线填报后打印的非正式版，加盖公章）2份（含推荐表和相关附件材料）、加盖公章的公示说明报自治区科技厅。
上述材料务必在2014年4月21日前报送科技处，过期不再受理。
(三)几点注意事项
1、申报人请认真阅读科技部申报通知。
2、在线填报时务必保证信息的准确，材料在线退回修改需要层层批准，可能会影响进度。
3、附件材料要齐全，能够对申报书填写的信息起到佐证支撑作用，以免影响专家评审。

联 系人：包通拉嘎；刘志亮

联系电话：4992257；4995414
  邮箱地址：ndkjc12@imu.edu.cn